[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 августа 2014 г.

                  № 667
О награждении знаком отличия

«За заслуги перед Княжпогостским районом»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района в соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22 февраля 2012 г. №107 «Об учреждении знака отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом», руководствуясь  постановлением администрации МР «Княжпогостский» от 27 февраля 2012 г. №85 «Об утверждении Порядка награждения граждан знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом» и протоколом заседания комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении  граждан знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом» от  11 августа  2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить знаком отличия «За заслуги перед Княжпогостским районом»:
· Аверину Лилию Викторовну, заведующего физиотерапевтическим отделением - врача терапевта ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ»;

· Бабина Николая Ивановича, пенсионера;

· Волкову Татьяну Александровну, врача-терапевта врачебная амбулатория пст. Тракт;

· Гасанову Нину Дмитриевну, оператора ФГУ «Почта России» пст. Тракт;

· Губайдулину Нина Федоровна, старшую медсестру инфекционного отделения ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ»;
· Гусейнова Зулджалал Абдул Гусейн оглы, вольнонаёмного работника ФКУ ДПО УЦ ГУФСИН России по РК;
· Исакову Людмилу Алексеевну, учителя истории и обществознания МБОУ «СОШ № 1» г. Емва;

· Колосова Бориса Александровича, пенсионера;

· Корчун Виктора Васильевича, главного механика филиал Княжпогостское ДРСУ «Коми дорожная компания»;

· Качеровского Анатолия Борисовича, заведующего  Княжпогостским филиалом государственного казённого учреждения Республики Коми «Республиканская общественная приёмная Главы Республики Коми»;
· Лютоева Евгения Михайловича, инженера отдела производственно-технического и промышленной безопасности филиала ОАО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Емва;

· Максарову Ольгу Петровну, преподавателя отделения «Фортепиано» МАОДО «Детская школа искусств» г. Емва;

· Мицкевич Аду Александровну, пенсионерку;

· Пантелеева Владимира Михайловича, бригадира по текущему содержанию и ремонту пути искусственных сооружений линейного участка № 5 КДП СД ИЦДИ филиала ОАО «РЖД»;
· Платинскую Лидию Мелитоновну, учителя математики МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский»;
· Полещикову Наталью Валентиновну, оператора магистральных газопроводов 4 разряда Диспечерской службы  Синдорское ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта»;
· Прибыльскую Елену Васильевну, специалиста по воспитательной работе группы по работе с личным составом отдела МВД России по Княжпогостскому району;

· Синицу Василия Николаевича, инженера-технолога ОП ООО «Плитный мир»;
· Сокерину Антонину Романовну, ведущего библиотекаря Туръинской сельской библиотеки-филиала имени Ф.В. Щербакова МБУ «Княжпогостская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

· Суракову Русину Михайловну, председателя Совета Емвинского потребительского общества.
· Тараненко Николая Кузьмича, мастера учебно-производственного участка ФКУ ЛИУ-3 ГУФСИН России по РК;
· Туркину Надежду Александровну, председателя Княжпогостской районной организации ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.
Руководитель администрации

        В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»